
 
 

ZARZĄDZENIE NR 121/SG/2021 
BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 19 ust. 1 Uchwały Nr XXVI/228/2020 
Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu gminy na 2021 rok zarządza 
się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 83.270.763,40 zł na skutek 

ich zwiększenia o kwotę 197.380,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 75.901.037,44 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 934.284,42 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 7.369.725,96 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 4.371.560,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 93.609.468,36 zł na skutek ich  zwiększenia o kwotę 
197.380,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2 do 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych w trybie przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy 
paragrafami w łącznej kwocie 29.249,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Wydatki budżetu po zmianach w kwocie łącznej 93.609.468,36 zł obejmują plan wydatków bieżących 
w kwocie 76.270.740,28 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  44.517.637,48 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 28.316.890,52 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 16.200.746,96 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 6.994.912,00 zł oraz plan wydatków majątkowych w kwocie 
17.338.728,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.08.2021 r.

Poz. 3046



§ 3. Na skutek przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami w kwocie 7.419,00 zł, zmienia się Załącznik 
Nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego – 
sołectwa zbiorczo”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Na skutek przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami w kwocie 7.419,00 zł, zmienia się Załącznik 
Nr 11 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego – 
wyszczególnienie sołectw” w części dotyczącej sołectwa Jaroszewy, który w tej części otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Na skutek zwiększenia wydatków w paragrafach dotacyjnych w kwocie 197.380,00 zł zmienia się 
Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”, który 
w częściach zmienianych otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Wyodrębnienie dochodów 

i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego” na skutek ich zwiększenia o 26.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Pauli 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3046



 4

  

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
W BUDŻECIE NA 2021 ROK 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 121/SG/2021 Burmistrza  

Skarszew z dnia 21 lipca 

2021 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2021 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 890 675,00 0,00 170 880,00 2 061 555,00 

 85295  Pozostała działalność 32 813,00 0,00 170 880,00 203 693,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 170 880,00 170 880,00 

bieżące razem: 75 703 657,44 0,00 197 380,00 75 901 037,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

934 284,42 0,00 0,00 934 284,42 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 369 725,96 0,00 0,00 7 369 725,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 371 560,96 0,00 0,00 4 371 560,96 

Ogółem: 83 073 383,40 0,00 197 380,00 83 270 763,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 305 845,38 0,00 0,00 5 305 845,38 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3046



 5

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 681 848,46 1 687 757,00 1 387 757,00 0,00 1 387 757,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 091,46 2 994 091,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -775,00 -775,00 -775,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 681 848,46 1 687 757,00 1 387 757,00 0,00 1 387 757,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 091,46 2 994 091,46 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 746 048,46 1 300 757,00 1 300 757,00 0,00 1 300 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 291,46 2 445 291,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -775,00 -775,00 -775,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 746 048,46 1 300 757,00 1 300 757,00 0,00 1 300 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 291,46 2 445 291,46 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 732 000,00 732 000,00 732 000,00 0,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -775,00 -775,00 -775,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 225,00 731 225,00 731 225,00 0,00 731 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 718 379,84 6 548 379,84 6 249 459,84 5 011 787,00 1 237 672,84 0,00 298 920,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 055,00 -21 055,00 -21 055,00 0,00 -21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 055,00 21 055,00 21 055,00 0,00 21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 718 379,84 6 548 379,84 6 249 459,84 5 011 787,00 1 237 672,84 0,00 298 920,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 986 835,84 4 816 835,84 4 811 935,84 3 881 160,00 930 775,84 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 055,00 -21 055,00 -21 055,00 0,00 -21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 965 780,84 4 795 780,84 4 790 880,84 3 881 160,00 909 720,84 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 055,00 -21 055,00 -21 055,00 0,00 -21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 545,00 26 545,00 26 545,00 0,00 26 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność przed zmianą 147 600,00 147 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
W BUDŻECIE NA 2021 ROK 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 121/SG/2021 Burmistrza  

Skarszew z dnia 21 lipca 

2021 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3046



 6

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 055,00 21 055,00 21 055,00 0,00 21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 655,00 168 655,00 38 655,00 0,00 38 655,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 055,00 21 055,00 21 055,00 0,00 21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 155,00 28 155,00 28 155,00 0,00 28 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 251 090,00 227 090,00 163 090,00 0,00 163 090,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 590,00 253 590,00 163 090,00 0,00 163 090,00 26 500,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 27 290,00 3 290,00 3 290,00 0,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 790,00 29 790,00 3 290,00 0,00 3 290,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 122 706,00 5 122 706,00 2 741 030,00 1 229 447,00 1 511 583,00 1 141 512,00 1 240 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 880,00 170 880,00 0,00 0,00 0,00 170 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 293 586,00 5 293 586,00 2 741 030,00 1 229 447,00 1 511 583,00 1 312 392,00 1 240 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 349 853,00 349 853,00 42 953,00 9 263,00 33 690,00 291 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 880,00 170 880,00 0,00 0,00 0,00 170 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 733,00 520 733,00 42 953,00 9 263,00 33 690,00 462 780,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 

przed zmianą 291 900,00 291 900,00 0,00 0,00 0,00 291 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 880,00 170 880,00 0,00 0,00 0,00 170 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462 780,00 462 780,00 0,00 0,00 0,00 462 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 289 939,50 4 591 439,50 4 587 939,50 139 799,00 4 448 140,50 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 500,00 259 500,00 0,00 0,00 439 000,00 

zmniejszenie -7 419,00 -7 419,00 -7 419,00 0,00 -7 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 419,00 7 419,00 7 419,00 0,00 7 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 289 939,50 4 591 439,50 4 587 939,50 139 799,00 4 448 140,50 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 500,00 259 500,00 0,00 0,00 439 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 133 011,50 117 011,50 117 011,50 24 100,00 92 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 419,00 -7 419,00 -7 419,00 0,00 -7 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3046



 7

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 125 592,50 109 592,50 109 592,50 24 100,00 85 492,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 65 419,00 65 419,00 65 419,00 0,00 65 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 419,00 -7 419,00 -7 419,00 0,00 -7 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 241 428,00 241 428,00 237 928,00 2 800,00 235 128,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 419,00 7 419,00 7 419,00 0,00 7 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 847,00 248 847,00 245 347,00 2 800,00 242 547,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 179 600,00 179 600,00 179 600,00 0,00 179 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 419,00 7 419,00 7 419,00 0,00 7 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 019,00 187 019,00 187 019,00 0,00 187 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 93 412 088,36 76 073 360,28 44 517 637,48 28 316 890,52 16 200 746,96 6 797 532,00 23 346 864,00 1 063 288,80 0,00 348 038,00 17 338 728,08 16 899 728,08 10 362 385,72 0,00 439 000,00 

zmniejszenie -29 249,00 -29 249,00 -29 249,00 0,00 -29 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 226 629,00 226 629,00 29 249,00 0,00 29 249,00 197 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 609 468,36 76 270 740,28 44 517 637,48 28 316 890,52 16 200 746,96 6 994 912,00 23 346 864,00 1 063 288,80 0,00 348 038,00 17 338 728,08 16 899 728,08 10 362 385,72 0,00 439 000,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3046



 8

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

Nr 121/SG/2021 Burmistrza  

Skarszew z dnia 21 lipca 

2021 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2021 r. 

 
 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY  
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO – SOŁECTWA ZBIORCZO 

 
Wyszczególnienie/Zadanie Plan Zmiana Po zmianie  

600 Transport i łączność 203 563,00  203 563,00 

60016 Drogi publiczne gminne 203 563,00  203 563,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00  700,00 

4270 Zakup usług remontowych 13 057,00  13 057,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 806,00  189 806,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 300,00  28 300,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  4 300,00  4 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00  4 300,00 

75495 Pozostała działalność 24 000,00  24 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00  24 000,00 

801 Oświata i wychowanie 3 169,00  3 169,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 169,00  3 169,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 569,00  2 569,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00  600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 939,50  80 939,50 

90095 Pozostała działalność 12 928,00  20 347,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00  150,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 150,00  1 150,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 628,00  11 628,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 419,00 7 419,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 68 011,50  60 592,50 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294,00  294,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 806,00  23 806,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 492,50  17 492,50 

4300 Zakup usług pozostałych 10 419,00 -7 419,00 3 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
16 000,00  16 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 206 429,50  206 429,50 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 148 081,50  148 081,50 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00  5 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 399,50  41 399,50 

4260 Zakup energii 12 250,00  12 250,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 700,00  18 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00  3 900,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00  700,00 

4430 Różne opłaty i składki  1 670,00  1 670,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 4 764,00  4 764,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3046



 9

terytorialnego 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 098,00  59 098,00 

92195 Pozostała działalność 58 348,00  58 348,00 

4300 Zakup usług pozostałych 58 348,00  58 348,00 

926 Kultura fizyczna 59 504,00  59 504,00 

92601 Obiekty sportowe 24 584,00  24 584,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 584,00  24 584,00 

92695 Pozostała działalność 34 920,00  34 920,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00  5 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00  4 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 520,00  25 520,00 

Suma końcowa 581 905,00  581 905,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3046



 10

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  

Nr 121/SG/2021 Burmistrza  

Skarszew z dnia 21 lipca 

2021 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2021 r. 

 
 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO – WYSZCZEGÓLNIENIE SOŁECTW 

 

 
Sołectwo Jaroszewy  

 

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (2 + (478 : 100)) x 5 052,95 = 34 259,00 zł 

Wyszczególnienie/Zadanie Plan  Zmiana Po zmianie  

600 Transport i łączność 20 000,00  20 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00  20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  20 000,00 

Utwardzenie drogi gminnej (kierunek Zdroje; działka nr 

528) za pomocą płyt drogowych pełnych (kontynuacja) 10 000,00  10 000,00 

Utwardzenie drogi gminnej nr 197151G (od kapliczki w 

kierunku Kleszczewa) za pomocą płyt drogowych 

wielootworowych  10 000,00  10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 500,00  500,00 

80101 Szkoły podstawowe 500,00  500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  500,00 

Dzień Dziecka przy PSP im. P. Szturmowskiego w 

Pogódkach 500,00  500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 519,00  9 519,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 519,00 -7 419,00 2 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00  1 200,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) dla osoby 

koszącej trawę 1 200,00  1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00  900,00 

Zakup części/akcesoriów do kosiarki 100,00  100,00 

Zakup paliwa 800,00  800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 419,00 -7 419,00 0,00 

Oczyszczenie i pogłębienie stawu w sołectwie (działka nr 553) 7 419,00 -7 419,00 0,00 

   90095 Pozostała działalność 0,00 7 419,00 7 419,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 419,00 7 419,00 

Oczyszczenie i pogłębienie stawu w sołectwie (działka nr 553) 0,00 7 419,00 7 419,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 240,00  4 240,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 940,00  940,00 

4260 Zakup energii 300,00  300,00 

Energia elektryczna 300,00  300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00  540,00 

Opłata za internet 540,00  540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3046



 11

4430 Różne opłaty i składki  100,00  100,00 

Ubezpieczenie 100,00  100,00 

92195 Pozostała działalność 3 300,00  3 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00  3 300,00 

Opłata ZAIKS 100,00  100,00 

Organizacja Wieczornicy -zakup art.spożywczych/przemysłowych 600,00  600,00 

Spotkanie Mikołajkowe - zakup artykułów 

spożywczych/przemysłowych 600,00  600,00 

Festyn Rodzinny - usługa animatora, wynajem zjeżdżalni 

dmuchanych, zakup artykułów spożywczych/przemysłowych 2 000,00  2 000,00 

Suma końcowa 34 259,00  34 259,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3046



 12

 

ZMIANA DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  

Nr 121/SG/2021 Burmistrza  

Skarszew z dnia 21 lipca 

2021 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

Zmiana 
 

Wartość po 
zmianie 

    

   DOTACJE CELOWE 2 592 914,06 197 380,00 2 790 294,06

   w tym: 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 26 500,00 26 500,00

 75495  Pozostała działalność 0,00 26 500,00 26 500,00

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 26 500,00 26 500,00

   Dofinansowanie zakupu sprzętu oraz umundurowania dla jednostek OSP 0,00 26 500,00 26 500,00

852   Pomoc społeczna 1 141 512,00 170 880,00 1 312 392,00

 85295  Pozostała działalność 291 900,00 170 880,00 462 780,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

291 900,00 170 880,00 462 780,00

  1 
Dotacja na prowadzenie Dziennego Domu Pobytu Senior + w Skarszewach 
w ramach rocznego Programu Współpracy Gminy Skarszewy z 
organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

227 500,00 128 160,00 355 660,00

  2 
Dotacja na prowadzenie Klubu Senior + w Skarszewach w ramach 
rocznego Programu Współpracy Gminy Skarszewy z organizacjami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

64 400,00 42 720,00 107 120,00

    Razem: 5 853 234,06 197 380,00 6 050 614,06

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3046



 13

 
 DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 106 965,00 0,00 106 965,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 106 965,00 0,00 106 965,00 

  
6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

106 965,00 0,00 106 965,00 

600   Transport i łączność 85 000,00 0,00 85 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 85 000,00 0,00 85 000,00 

  
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85 000,00 0,00 85 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 26 500,00 26 500,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 26 500,00 26 500,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 26 500,00 26 500,00 

Razem: 191 965,00 26 500,00 218 465,00 

 
WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 106 965,00 0,00 106 965,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 106 965,00 0,00 106 965,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 965,00 0,00 106 965,00 

600   Transport i łączność 85 000,00 0,00 85 000,00 

ZMIANA WYODRĘBNIENIA DOCHODÓW 
I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW 
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 Załącznik Nr 6 do Zarządzenia  

Nr 121/SG/2021 Burmistrza  

Skarszew z dnia 21 lipca 

2021 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3046



 14

 60014  Drogi publiczne powiatowe 85 000,00 0,00 85 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 0,00 42 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00 42 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 26 500,00 26 500,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 26 500,00 26 500,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 26 500,00 26 500,00 

Razem: 191 965,00 26 500,00 218 465,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3046


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1-6

		2021-08-09T12:44:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




